
Il Responsabile dell’Ufficio 

Simona Del Vecchio 
 Il Responsabile del Centro Servizi per la Didattica 

Leonello Leoncini 

 

 

 
 

CENTRO SERVIZI PER LA DIDATTICA DI ATENEO 

Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni ed Elaborazione ed Innovazione Procedure 

 

 

D. R. n. 339 

IL RETTORE 

 
VISTO   lo Statuto del Politecnico Bari 

VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo 

 

VISTA   la legge 2 agosto 1990, n.241, "Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e successive 

modifiche; 

VISTA   la legge 5 febbraio 1992, n.104, "Legge-quadro per l'assistenza, l'integrazione sociale 

e i diritti delle persone handicappate" e successive modificazioni; 

VISTO  l’art.1comma 1, lettera a) della Legge 2 Agosto 1999, n.264 “Norme in materia di 

accessi ai corsi universitari”; 

VISTO  il D.R. n. 113 del 14 Febbraio 2020 con il quale è stato emanato il Regolamento 

per l’ammissione alle Lauree triennali in Ingegneria 2020/21 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" 

VISTO  il D.R. n. 159 del 2 marzo 2020 con il quale è stata nominata la Commissione 

per l’espletamento delle prove di ammissione ai corsi di laurea triennale in 

Ingegneria del Politecnico di Bari per l’a.a. 2020/21 

VISTI  i DD.RR. n. 206 del 19 Marzo 2020, n. 307 dell’11 Maggio 2020 e n. 330 del 25 

Maggio 2020 con i quali è stato modificato il Regolamento per l’ammissione alle 

Lauree triennali in Ingegneria 2020/21 alla luce delle misure per il contenimento del 

contagio da Covid-19 

CONSIDERATA la natura delle prove che potranno essere svolte da remoto 

 

DECRETA 

 
 

Art. 1: Commissione 

La Commissione per l’espletamento delle prove di ammissione ai corsi di laurea triennale in 

Ingegneria del Politecnico di Bari per l’a.a. 2020/21 è così composta: 

 



Il Responsabile dell’Ufficio 

Simona Del Vecchio 
 Il Responsabile del Centro Servizi per la Didattica 

Leonello Leoncini 

 

 

• Presidente                              Prof. Sergio Mario Camporeale (Delegato del Rettore per la 

Didattica) 

• Componente                           Prof. Tiziano Politi      

• Componente                           Prof. Antonio Messeni Petruzzelli (Supplente) 

• Responsabili d’Aula:  

o Leonello Leoncini 

o Luigi Antonio Gatto 

o Vito Corsini 

o Dimitri Patella 

o Giuseppe Lucatorto 

• Segretario: Rosaria Memola 

 

Art. 2: Addetti alla vigilanza 

La commissione sarà supportata da personale del Politecnico di Bari con funzioni di addetto alla 

vigilanza. 
  

 

Bari, 4 giugno 2020 

 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2020-06-04T11:57:37+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




